СВЕДЕНИЯ
О РЕЗУЛЬТАТАХ ПЕРЕВОДА /ВОССТАНОВЛЕНИЯ/ОТЧИСЛЕНИЯ
КГБПОУ «ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
ОБУЧЕНИЕ ЗА ЧЕТ СРЕДТВ ФИЗИЧЕСКИХ И/ИЛИ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ
	№ п/п
	Код по 
перечню профессий, специальностей
	Наименование профессии, специальности
	Курс
	Группа
	Количество об-ся
	Объем, человек
	Наличие вакантных мест 

	
	
	
	
	
	
	Перевод
	Восстановление
	Отчисление
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	08.02.09
	Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий
	4
	274ХД
	1
	3
	0
	2
	5

	
	
	Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий
	3
	291ХД
	6
	0
	0
	2
	Нет

	
	
	Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий
	2
	311ХД
	1
	3
	0
	0
	4

	
	
	Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий
	1
	317ХД
	7
	0
	0
	0
	Нет

	2
	09.02.07
	Информационные системы и программирование
	2
	302ХД
	6
	0
	0
	0
	Нет

	
	
	Информационные системы и программирование
	1
	318ХД
	4
	0
	0
	0
	1

	3
	43.02.15
	Поварское и кондитерское дело
	3
	287ХД
	4
	1
	
	6
	1

	
	
	Поварское и кондитерское дело
	2
	301ХД
	4
	2
	0
	2
	1

	5
	09.01.03
	Оператор информационных систем и ресурсов
	2
	320ХД
	3
	0
	0
	0
	2

	7
	15.01.05
	Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)
	1
	322ХД
	6
	0
	0
	2
	2

	9
	15.01.31
	Мастер контрольно-измерительных приборов и автоматики
	3
	289ХД
	4
	3
	0
	1
	1

	10
	15.01.37
	Слесарь-наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики
	2
	310ХД
	3
	0
	0
	0
	2

	11
	29.01.33
	Мастер по изготовлению швейных изделий
	2
	307ХД
	3
	0
	0
	1
	2

	12
	43.01.09
	Повар, кондитер
	3
	293ХД
	3
	4
	0
	1
	2

	
	
	Повар, кондитер
	2
	303ХД
	1
	4
	0
	1
	2

	
	
	Повар, кондитер
	1
	232ХД
	6
	1
	0
	0
	Нет





СВЕДЕНИЯ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПЕРЕВОДА/ВОССТАНОВЛЕНИЯ/ОТЧИСЛЕНИЯ 
ФИЛИАЛА КГБПОУ «ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
С. ЗАЛЕСОВО

	№ п/п
	Код по перечню профессий, специальностей
	Наименование профессии, специальности
	Курс
	Группа
	Кол-во обучающихся
	Объем, человек
	Наличие вакантных мест

	
	
	
	
	
	
	Перевод
	Восстановление
	Отчисление
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	13
	35.01.27
	Мастер сельскохозяйственного производства
	1
	326ХД
	1
	0
	0
	0
	4






СВЕДЕНИЯ ПО
О РЕЗУЛЬТАТАХ ПЕРЕВОДА /ВОССТАНОВЛЕНИЯ/ОТЧИСЛЕНИЯ 
ОБУЧАЮЩИХСЯ ПО ОСНОВНЫМ ПРОГРАММАМ ПРОФЕСИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ 
КГБПОУ «ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

	№ п/п
	Код 
по Перечню профессий рабочих, должностей служащих, по которым осуществляется профессиональное обучение
	Наименование профессии
	Группа
	Кол-во обучающихся
	Объем, человек
	Наличие вакантных мест 

	
	
	
	
	
	Перевод
	Восстановление
	Отчисление
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	11442
	Водитель транспортных средств категории «В»
	328 ХД
	25
	-
	-
	-
	0

	2
	16675
	Повар
	224 ПК
	14
	-
	-
	-
	0

	3
	16909
	Портной
	225 ПК
	18
	-
	-
	-
	0
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